

Harsberg Holding A/S

Spartavej 7
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Kasper Harsberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harsberg Holding A/S
Spartavej 7
2300 København S

CVR-nr: 18399385

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 74 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			31.865
Bruttoresultat			31.865
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.515	0
Andre driftsomkostninger		0	-35.477
Resultat af ordinær primær drift		73.515	-3.612
Andre finansielle omkostninger		-6	-9
Ordinært resultat før skat		73.509	-3.621
Årets resultat		73.509	-3.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.509	-3.621
I alt		73.509	-3.621

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	0
Anlægsaktiver i alt		200.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.000	5.125
Tilgodehavender i alt		54.000	5.125
Likvide beholdninger		391	7.675
Omsætningsaktiver i alt		54.391	12.800
Aktiver i alt		254.391	12.800

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.348.395	-2.421.904
Egenkapital i alt		-1.848.395	-1.921.904
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.082.713	1.932.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.073	2.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.102.786	1.934.704
Gældsforpligtelser i alt		2.102.786	1.934.704
Passiver i alt		254.391	12.800

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis